
Dobruška 14.5.2013 

 

MEZIZEMSKÉ UTKÁNÍ ČECHY - MORAVA 2013 
ŠIRŠÍ NOMINACE DRUŽSTVA ČECH - ŽENY 

 
BRANKAŘKY 

 m.n.h. Marie Dušková TJ Spartak Modřany 

  Barbora Houhová TJ Sokol Tymákov 

  Marcela Šefcová TJ Sokol Krčín 

  Soňa Zadražilová TJ Přeštice 

OBRÁNKYNĚ 

  Lenka Fialová TJ Sokol Blovice 

  Kristýna Kostková SK Chomutov NH   

 m.n.h. Miroslava Lizáková SK Chomutov NH 

  Dagmar Peřinová TJ Sokol Dobruška 

  Jitka Protivová TJ Sokol Tymákov 

  Lucie Schneiderová TJ Šroubárna Žatec 

  Irena Slavíčková HK Hlinsko v Č. 

  Lenka Špongrová TJ Přeštice 

  Markéta Štěpánová TJ Sokol Dobruška 

  Lucie Václavíková TJ Sokol Tymákov 

  Kristýna Vizingrová TJ Přeštice 

  Lucie Vlčková TJ Šroubárna Žatec 

ÚTOČNICE 

  Monika Beldíková TJ Šroubárna Žatec 

 m.n.h. Petra Bendová TJ Sokol Tymákov 

  Michaela Bittnerová TJ Sokol Tymákov 

  Štěpánka Bonaventurová HK Hlinsko v Č. 

  Andrea Henclová TJ Sokol Dobruška 

  Nikola Kvapilová HK Hlinsko v Č. 

  Petra Laštovičková TJ Sokol Dobruška 

  Jolana Levorová TJ Přeštice 

  Veronika Poláčková TJ Sokol Krčín 

  Ivana Švarcová TJ Sokol Tymákov  

  Monika Titlová TJ Sokol Krčín 

  Hana Volfová TJ Přeštice 

  Jitka Živná TJ Přeštice 

TRENÉRSKÁ DVOJICE 

 m.n.h. Božena Laštovičková Sokol Dobruška tel. 605 572 942 

             e-mail: bolast@dobruska.cz 

  Václava Šmídlová Sokol Tymákov tel. 604 109 391 

             e-mail: vendulasmidlova@seznam.cz 

Důležité informace: 

Termín: neděle 23.6.2013 

Místo: hřiště národní házené TJ DIOSS Nýřany 

Před utkáním proběhne soustředění  v Tymákově (pátek 21.6.2013), které vyžaduje příjezd již ve čtvrtek 

20.6.2013 večer.  

 

Potvrzení účasti (příp. omluvu) všech nominovaných hráček je nutné !!! zaslat 

nejpozději do 29.5.2013 přímo trenérkám výběru na výše uvedené kontakty!!! 
Na stejné kontakty je možné směrovat dotazy a případné dohody. 

 

 

   Za trenérskou dvojici: Božena Laštovičková 

    

mailto:bolast@dobruska.cz
mailto:vendulasmidlova@seznam.cz

